
Evropské středisko pro rozvoj odborného vzdělávání (Soluň) – Zveřejnění konečné účetní uzávěrky
v rozpočtovém roce 2007

(2008/C 278/15)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

http://www.cedefop.europa.eu/index.asp?section=4&sub=4

Zdroj: Údaje poskytlo středisko. Tato tabulka shrnuje údaje, které středisko uvedlo ve své roční účetní
závěrce.

31.10.2008 C 278/45Úřední věstník Evropské unieCS



Tabulka 1

Plnění rozpočtu na rozpočtový rok 2007

(v tis. EUR)

Příjmy Výdaje

Zdroj příjmů

Příjmy
zapsané do
konečného
rozpočtu na
daný rozpoč-

tový rok

Realizované
příjmy Alokace výdajů

Rozpočtové prostředky na rozpočtový rok Rozpočtové prostředky přenesené z předchozího rozpočtového roku

zapsáno přiděleno na
závazek uhrazeno přeneseno zrušeno disponibilní přiděleno na

závazek uhrazeno přeneseno zrušeno

Dotace Společenství 16 730 16 317
Hlava I
Zaměstnanci (NP) 9 631 9 000 8 694 306 631 338 338 240 0 98Ostatní příjmy 125 96

Hlava II (NP)
Správa 2 049 1 754 808 1 096 145 559 559 519 0 40

Hlava III
Provozní činnosti
(RP)

— PZ 5 150 4 805 0 0 0 0 0 0 0

— PP 5 175 4 869 99 207 0 0 0 0 0

Účelově vázané
příjmy (1) 544 494

Účelově vázané
příjmy 544 82 19 525 0 916 446 227 551 138

Celkem 17 399 16 907

Celkem PZ 17 374 15 641 1 927 775 1 813 1 343 551 276

Celkem PP 17 399 14 390 2 026 983 1 813 986 551 276

(1) U prostředků Phare ve výši 50 000 EUR byl příkaz k úhradě z roku 2007 inkasován až v únoru 2008.

NP: nerozlišené prostředky (výše prostředků na závazky se rovná výši prostředků na platby).

RP: rozlišené prostředky (výše prostředků na závazky se může od výše prostředků na platby lišit).

PZ: prostředky na závazky v režimu rozlišených prostředků.

PP: prostředky na platby v režimu rozlišených prostředků.

Pozn.: Inkasované příjmy a platby jsou odhadnuty na bázi peněžních toků.

31.10.2008
C
278/46

Ú
řednívěstník

Evropské
unie

CS



Tabulka 2

Výkaz výsledku hospodaření za rozpočtové roky 2007 a 2006

(v tis. EUR)

2007 2006

Provozní příjmy

Dotace Společenství 15 707 14 146

Ostatní dotace 396 457

Ostatní příjmy 373 279

Celkem (a) 16 476 14 882

Provozní výdaje

Výdaje na zaměstnance 9 041 8 166

Výdaje na dlouhodobý majetek 460 480

Ostatní správní výdaje 1 429 1 181

Výdaje na provozní činnosti 5 290 4 340

Celkem (b) 16 220 14 167

Přebytek/(deficit) z provozních činností (c = a – b) 256 715

Příjmy z finančních operací (e) 0 0

Výdaje na finanční operace (f) 3 4

Přebytek/(deficit) z neprovozních činností (g = e – f) - 3 - 4

Výsledek hospodaření za rozpočtový rok (h = c + g) 253 711

Tabulka 3

Rozvaha k 31. prosinci 2007 a 31. prosinci 2006

(v tis. EUR)

2007 2006

Dlouhodobý majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek 110 92

Dlouhodobý hmotný majetek 4 621 4 887

Dlouhodobé pohledávky 5 5

Oběžná aktiva

Krátkodobé předběžné financování 384 552

Zásoby 155 0

Krátkodobé pohledávky 462 438

Peněžní prostředky a jejich ekvivalenty 3 763 3 919

Aktiva celkem 9 500 9 893

Krátkodobé závazky

Rezerva na rizika a náklady 412 317

Závazky 3 037 3 777

Pasiva celkem 3 449 4 094

Čistá aktiva 6 050 5 799

Rezervy

Kumulovaný přebytek/deficit 5 798 5 088

Výsledek hospodaření za rozpočtový rok 253 711

Čistý kapitál 6 050 5 799

31.10.2008 C 278/47Úřední věstník Evropské unieCS


